

Załącznik nr 4 do Planu Połączenia Moore Rewit sp. z o.o. z Rewit Outsourcing sp. z o.o.

OŚWIADCZENIE

**zawierające informacje o stanie księgowym spółki Moore Rewit sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku
sporządzone na dzień 1 marca 2021 r. dla celów połączenia**

Zgodnie z art. 499 § 2 pkt 4 k.s.h., Zarząd Spółki Przejmującej Moore Rewit sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, niniejszym oświadcza, że na dzień 1 marca 2021 r.:

1. bilans Spółki wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 2.195.104, 76 zł (dwa miliony sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto cztery złote 76/100 groszy);


Bilans na dzień 1 marca 2021 r. został sporządzony przy użyciu tych samych metod i w takim samym układzie co ostatni bilans roczny.


Bilans oraz rachunek zysków i strat Spółki na dzień 1 marca 2021 r. będące podstawą niniejszego oświadczenia stanowią jego załączniki.

Załączniki:

- bilans
- rachunek zysków i strat

W imieniu Moore Rewit sp. z o.o.:


.....
Piotr Andrzej Witek – Prezes Zarządu


.....
Katarzyna Małgorzata Wojewódka – Członek Zarządu

MOORE REWIT SP. Z O.O.

Bilans na dzień 1.03.2021r.

Segment	Nazwa	01.02.2021	01.03.2021
-	AKTYWA	0,00	2 195 104,76
A	Aktywa trwałe	0,00	395 311,15
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	11 268,80
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	11 268,80	11 268,80
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	67 516,06
1	Środki trwałe	67 516,06	67 516,06
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	60 822,08	60 822,08
c	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d	środki transportu	0,00	0,00
e	inne środki trwałe	6 693,98	6 693,98
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	316 526,29
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	316 526,29	316 526,29
a	w jednostkach powiązanych	313 526,29	313 526,29
-	udziały lub akcje	286 180,00	286 180,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	27 346,29	27 346,29
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	3 000,00	3 000,00
-	udziały lub akcje	3 000,00	3 000,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	0,00	1 799 793,61
I	Zapasy	0,00	0,00
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00

5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	0,00	1 307 763,57
1	Należności od jednostek powiązanych	486 534,26	486 534,26
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	486 534,26	486 534,26
-	do 12 miesięcy	486 534,26	486 534,26
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	821 229,31	821 229,31
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	821 229,31	821 229,31
-	do 12 miesięcy	821 229,31	821 229,31
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00
c	inne	0,00	0,00
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	0,00	431 778,25
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	431 778,25
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	431 778,25
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	0,00	431 778,25
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	60 251,79
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
-	Aktywa razem	0,00	2 195 104,76
-	PASYWA	0,00	2 195 104,76
A	Kapitał (fundusz) własny	0,00	684 751,31
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	50 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	448 161,95
1	Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	448 161,95
2	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
1	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
2	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	132 521,08
1	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	132 521,08
2	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
3	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) netto	0,00	54 068,28
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	1 510 353,45
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	82 800,00

1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a	długoterminowa	0,00	0,00
b	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	82 800,00
a	długoterminowe	0,00	0,00
b	krótkoterminowe	0,00	82 800,00
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	1 427 553,45
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	478 345,19
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	478 345,19
-	do 12 miesięcy	0,00	478 345,19
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	0,00	949 208,26
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	236 790,33
-	do 12 miesięcy	0,00	236 790,33
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	360 851,35
h	z tytułu wynagrodzeń	0,00	342 433,01
i	inne	0,00	9 133,57
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a	długoterminowe	0,00	0,00
b	krótkoterminowe	0,00	0,00
-	Pasywa razem	0,00	2 195 104,76

MOORE REWIT Sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat za 01.02-01.03.2021r.

Segment	Nazwa	01.02-01.03.2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	557 406,79
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	557 406,79
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00
V	w tym od jednostek powiązanych	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	503 338,51
I	Amortyzacja	268,55
II	Zużycie materiałów i energii	1 418,28
III	Usługi obce	255 733,21
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 595,00
a	Podatki i opłaty	1 595,00
b	podatek akcyzowy	0,00
V	Wynagrodzenia	208 467,80
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	33 559,73
a	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	33 559,73
b	emerytalne	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 295,94
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	54 068,28
D	Pozostałe przychody operacyjne	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II	Dotacje	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
III	Inne koszty operacyjne	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	54 068,28
G	Przychody finansowe	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
a	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00
b	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
c	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
-	od jednostek pozostałych	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00
a	Odsetki	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
a	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00
b	w jednostkach powiązanych	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
V	Inne	0,00
H	Koszty finansowe	0,00
I	Odsetki, w tym:	0,00

II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
IV	Inne	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	54 068,28
J	Podatek dochodowy	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	54 068,28